___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]Об утверждении инструкции по кадровому делопроизводству
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _GoBack]В целях создания единообразия в кадровом документообороте, руководствуясь ____________________________________________________________ ,
приказываю:
1. С __________________________________ г. утвердить Инструкцию по кадровому делопроизводству __________________________________ (Приложение № 1).
1. __________________________________ ознакомить всех сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

Об

утверждении инструкции по кадровому делопроизводству

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях

создания ед

инообразия в кадровом документообороте

, руководствуясь

____________________________________________________________ ,

приказываю:

1.

С

_________________

_________________

г. утвердить Инструкцию по кадровому

делопроизводству

_________________

_________________

(Приложение

№ 1).

2.

_________________

_________________

ознакомить вс

ех сотрудников с

содержанием приказа.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложения:

1.

____________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должност

ь                                                             ФИО                                               подпись

___________________________   Приказ № __   Об  утверждении инструкции по кадровому делопроизводству   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях  создания ед инообразия в кадровом документообороте , руководствуясь  ____________________________________________________________ ,    приказываю:   1.   С  _________________ _________________   г. утвердить Инструкцию по кадровому  делопроизводству  _________________ _________________   (Приложение   № 1).   2.   _________________ _________________   ознакомить вс ех сотрудников с  содержанием приказа.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложения:   1.   ____________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должност ь                                                             ФИО                                               подпись